PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 714/2021-DTLISAJI/P

Valinhos, em 18 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 731/21-CMV

VereadorJosé Henrique Conti

Processo administrativo nº 6149/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o mômento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

SN
cl =

À DA
LÚCIMARA GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhossp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
? VALINHOS

“REF. Cl. Nº 878/2021 - D.T.L/S.A.J.1.”

“REQUERIMENTO Nº 731/2021 - VereadorJosé Henrique Conti”
AQ DEPARTAMENTO TÉCNICO - LEGISLATIVO/S.A.J.l.

Em resposta à C.lnº 878/2021 atendendo à solicitação contida no

Requerimento 731/2021 de autoria do nobre vereador José Henrique Conti,
consultada a área competente da Municipalidade,encaminho os esclarecimentos aos

quesitos formulados, como seguem:

1. Informamos que o Licenciamento Ambiental das obras de
desassoreamento do lago existente no Condomínio Terras do Caribe são de
competência da CETESB.

2. Não possuímos esta informação por ser área particular.
3. Não possuímos esta informação por ser área particular

SPMA, em 17 de maio de 2021.

CCO emma ess => +

IVAIR NUNES PEREIRA

Secretário de Planejamento e Meio Ambiente
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000| e-mail: imprensafêvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br